
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Direzione Regionale 
 

Il Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale 
 

VISTO  il proprio decreto prot. n. 73 del 27 aprile 2016 con cui è stata nominata la 
Commissione giudicatrice  per gli Ambiti Disciplinari AD04 e AD08- Classi di 
concorso A011, A012 e A022;  

VISTA la rinuncia della Prof.ssa Annamaria SPALLONE, quale membro aggregato della 
suddetta commissione ai fini della verifica delle competenze delle lingue straniere 
previste dal decreto di indizione del concorso; 

RITENUTO di dover sostituire il membro aggregato; 
ACQUISITA la disponibilità delle docenti Nunzia PETROLLINO e Silvia Mascia PAOLO ad 

assumere detto incarico e accertato che non sussistono da parte dei medesimi docenti, 
cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente o di inopportunità che ne 
rendano, comunque, incompatibile la partecipazione alla procedura concorsuale; 

 
DECRETA 

 
con decorrenza immediata le sottoindicate docenti sono nominate membri aggregati della Commissione 

esaminatrice del concorso finalizzato al reclutamento del personale docente di cui al Bando prot. n. 

106 del 23.2.2016, per gli Ambiti Disciplinari AD04 e AD08 - classi di concorso A011, A012 e 

A022: 

• Nunzia PETROLLINO, in servizio presso  l’I.I.S.S.  “Pertini” di Campobasso, Lingue inglese e 

spagnolo;  

• Silvia Mascia PAOLO, in servizio presso l’I.I.S.S. “Pertini” di Campobasso, Lingua francese. 

 

 
Il Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale 

                                                                                                                               Anna Paola Sabatini  
 

MIUR.AOODRMO.REGISTRO dei DECRETI DIRETTORIALI.0000132.12-07-2016


		2016-07-12T13:44:37+0000
	Campobasso
	Anna Paola Sabatini
	Direttore USR




